АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2015                                    г. Котовск                                             № 1884

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 23.12.2013 № 3235 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014 – 2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014 –

2020 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением

администрации города от 23.12.2013 № 3235 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014 – 2020 годы»,

следующие изменения и дополнения:

 1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы»

паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования Программы

Общий объем финансирования

муниципальной Программы на 2014 -

2020 годы – 76 341,4 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 9 510,9 тыс. рублей;

2015 – 28 852,8 тыс. рублей;

2016 – 10 225,8 тыс. рублей;

2017 – 13 896,72  тыс. рублей;

2018 – 4 261,72 тыс. рублей;

2019 – 4 286,72 тыс. рублей;

2020 – 4 306,71 тыс. рублей;

источники финансирования:

средства областного дорожного фонда-

24 607,4 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 8 688,6 тыс. рублей;

 2

2015 – 15 918,8 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 0,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей;

средства федерального бюджета -

10 000,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 – 0,0 тыс. рублей;

2015 - 10000,0 тыс. рублей;

2016 - 0,0 тыс. рублей;

2017 - 0,0 тыс. рублей;

2018 - 0,0 тыс. рублей;

2019 - 0,0 тыс. рублей;

2020 - 0,0 тыс. рублей;

средства  бюджета области  - 10768,0

тыс.рублей,

в том числе по годам:

2014 – 0,0 тыс. рублей;

2015 – 1051,2 тыс. рублей;

2016 – 1943,36 тыс. рублей;

2017 – 1943,36 тыс. рублей;

2018 – 1943,36 тыс. рублей;

2019 – 1943,36 тыс. рублей;

2020 – 1943,36 тыс. рублей;

средства бюджета города (средства

дорожного фонда) - 20 198,0 тыс. рублей:

в том числе по годам:

2014 – 822,3 тыс. рублей;

2015 – 1 831,6 тыс. рублей;

2016 – 6 339,1 тыс. рублей;

2017 – 10 010,0 тыс. рублей;

2018 – 375,0 тыс. рублей;

2019 – 400,0 тыс. рублей;

2020 – 420,0 тыс. рублей;

средства бюджета города – 404,58

тыс.рублей,

в том числе по годам:

2014 – 0,0 тыс. рублей;

2015 – 210,24 тыс. рублей;

2016 – 38,87 тыс. рублей;

2017 – 38,87 тыс. рублей;

2018 – 38,87 тыс. рублей;

2019 – 38,87 тыс. рублей;

 3

2020 – 38,86 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 10 363,42

тыс.рублей,

в том числе по годам:

2014 – 0,0 тыс. рублей;

2015 – 840,96 тыс. рублей;

2016 – 1904,5 тыс. рублей;

2017 – 1904,49 тыс. рублей;

2018 – 1904,49 тыс. рублей;

2019 – 1904,49 тыс. рублей;

2020 – 1904,49 тыс.рублей

1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых

ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры

«20 607,4» заменить цифрами «24 607,4», цифры «23 765,48» заменить

цифрами «20 198,0», цифры «75 504,29» заменить цифрами «76 341,4»;

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие транспортной системы и дорожного

хозяйства» на 2014-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции

согласно приложению № 1;

1.4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2014-2020 годы за счет

всех источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции

согласно приложению № 2.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить  настоящее  постановление  для  размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»

на 2014 - 2020 годы, на официальном сайте органа местного самоуправления

городского округа – город Котовск Тамбовской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Первый заместитель главы

администрации города                                          А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/